
今日高邮微信
高邮日报手机报

详情请浏览“今日高邮”网站 http://www.gytoday.cn

4

在线投稿：http://tg.gytoday.cn 新闻热线：84683100 QQ：486720458

版

特别
报道

2025年4月21日 星期一
乙巳年三月廿四

责 编：郭兴荣
版 式：纪 蕾

爱党爱国爱党爱国 爱我家园爱我家园 遵纪守法遵纪守法 诚实守信诚实守信
维护公德维护公德 热心公益热心公益 崇尚科学崇尚科学 移风易俗移风易俗
爱岗敬业爱岗敬业 助残济困助残济困 勤劳节俭勤劳节俭 健康生活健康生活
尊师重教尊师重教 拥军爱民拥军爱民 敬老爱幼敬老爱幼 邻里和睦邻里和睦
言行文明言行文明 谦让包容谦让包容 美化环境美化环境 保护名城保护名城

高高
邮邮
市市
民民
守守
则则

经有关部门批准，高邮市经济发展集
团有限公司定于 2025 年 4月 28 日上午
10:00 在扬州市公共资源交易中心高邮分
中心网站对以下房产进行网上公开招租：
（见附件）

具体招租细节及要求请参见招租单位
招租公告（公告发布网址：http://gg-
zyjyzx.yangzhou.gov.cn/gyfzx/ 产权交
易）。

有意者请在2025年4月15日10时00
分至2025年4月27日16时30分，在扬州
市公共资源交易中心高邮分中心网站
（http://ggzyjyzx.yangzhou.gov.cn/

gyfzx/）交易响应方登入注册报名，缴纳保
证金。（挂牌报名期满，如未征集到意向承
租方，按 5个工作日为周期延迟，最多延迟
2个周期，竞价时间同期顺延）。

保证金账户：账户名称：扬州市公共资
源交易中心高邮分中心，开户行：中国银行
扬 州 分 行 高 邮 支 行 营 业 部 ，账 号 ：
514473149308。

缴纳保证金时请务必使用注册账号时
所使用的银行卡缴纳，并请备注保证金缴
纳码。

标的展示时间：2025年 4月 15日至
2025年4月27日（节假日除外）

单位地址：高邮市兴水路1号
咨询电话：15252506460（王先生，招

租单位）

0514-84394986（崔先生，公共资源交
易中心 地址：高邮市海潮东路997号，高邮
市政务服务大厅四楼406室）

财政局监督电话：0514－84610773
（吉女士）

高邮市经济发展集团有限公司
2025年4月15日

塘口出租公告

经有关部门批准，江苏鑫邮投资发展
集团有限公司定于2025年4月28日下午
3:30在扬州市公共资源交易中心高邮分
中心网站对以下房产进行网上公开招租：
（见附件）

具体招租细节及要求请参见招租单位
招租公告（公告发布网址：http://gg-
zyjyzx.yangzhou.gov.cn/gyfzx/ 产权交
易）。

有意者请在2025年4月15日10时00
分至2025年4月27日16时30分，在扬州
市公共资源交易中心高邮分中心网站
（http://ggzyjyzx.yangzhou.gov.cn/
gyfzx/）交易响应方登入注册报名，缴纳保

证金。（挂牌报名期满，如未征集到意向承
租方，按 5个工作日为周期延迟，最多延迟
2个周期，竞价时间同期顺延）。

保证金账户：账户名称：扬州市公共资
源交易中心高邮分中心，开户行：中国银行
扬 州 分 行 高 邮 支 行 营 业 部 ，账 号 ：
514473149308。

缴纳保证金时请务必使用注册账号时

所使用的银行卡缴纳，并请备注保证金缴
纳码。

标的展示时间：2025年 4月 15日至
2025年4月27日（节假日除外）

单位地址：珠光南路88号城南新区智
慧大厦16层

咨询电话：19825331486（朱先生，招
租单位）

0514-84394986（崔先生，公共资源交
易中心 地址：高邮市海潮东路997号，高邮
市政务服务大厅四楼406室）

财政局监督电话：0514－84610773
（吉女士）

江苏鑫邮投资发展集团有限公司
2025年4月15日

公房出租公告

序号 资产名称 详细地址 面积（M2）
租赁期限
（年）

年租金参考价
（万元/年）

租金收取方式
竞租保证金
（万元）

华龙塑料 高邮市经济开发区双庙村 600 5 6.84 一年一清 2.05

尚程国际D4-3 高邮市经济开发区尚程国际家居D4-3 800 5 12 一年一清 3.6

台湾工业园9#楼 高邮市波司登大道3号 24000 5 345 一年一清 103.5

建通厂房 开发区洞庭湖路36号 127498.81 5 1735 一年一清 520.5

1

2

3

4

序号 资产名称 详细地址
面积

（M2）
租赁期限

年租金参考价
（万元/年）

租金收取方式
竞租保证金
（万元）

江苏鑫邮投资（珠光南路88号智慧大厦A9
层136平方）

珠光南路88号 约136 6个月 4.08 一年一清 1.22

江苏鑫邮投资（高邮市捍海南路78号第一
层南边从西往东第一间66平方办公用房）

高邮市捍海南路78号 约66 1年 1.452 一年一清 0.44

江苏鑫邮投资（高邮市捍海南路78号第一
层南边从西往东第二间66平方办公用房）

高邮市捍海南路78号 约66 1年 1.452 一年一清 0.44

1

2

3

“十年磨一剑，今天，我终于拿到了人
生中第一个全国残运会冠军……”4月18
日傍晚，刚在北京中国残疾人体育运动管
理中心参加完全国第十二届残疾人运动
会暨第九届特殊奥林匹克运动会冰壶项
目比赛，与队友携手勇夺轮椅混合团体冠
军的主力队员，来自我市的“轮椅哥”邵升
平在颁奖仪式后，通过微信朋友圈向家乡
父老报喜。

全国第十二届残疾人运动会暨第九
届特殊奥林匹克运动会冰壶项目比赛，由
中国残疾人联合会、中国残奥委员会、中
国聋人体育协会主办，中国残疾人体育运
动管理中心承办。此次赛事根据国际赛
事立项，也是备战米兰冬残奥会的大练
兵，共设轮椅混合团体、轮椅混双等5个
项目，共有8个省（区、市）和香港特别行
政区9支代表队100名运动员参赛。此
次，邵升平由江苏省残疾人冰壶队推荐交
流至辽宁省残疾人冰壶队，代表辽宁省残
疾人冰壶队参赛。作为主力队员，邵升平

与其他4名队友组队，携手参加冰壶轮椅
混合团体赛，经过11天多轮次激烈角逐，
邵升平与队友一路过关斩将，最终勇夺冰
壶轮椅混合团体冠军。

今年45岁的邵升平，是我市卸甲镇
潘阳村人，自幼肢体二级残疾，曾在村口
开过修鞋铺，也开过“马自达”载客、开过
彩票店。10年前，邵升平被卸甲镇残联选
中，代表该镇参加高邮市第二届残疾人运
动会，获得举重季军。当年底，他被高邮
市残联与卸甲镇残联联合推荐入选江苏
省残疾人轮椅冰壶集训队。从此，邵升平
刻苦训练，与队友并肩作战。

“一个冰壶净重有20公斤，刚开始训
练时，就是练习一只手举冰壶。我以前从
未接触过冰壶，为了增强体能，增加柔韧
性、协调性,只能在训练时比其他人更加
刻苦用心。”邵升平说。

在南京备战2016年6月全国残疾人
轮椅冰壶锦标赛期间，邵升平每天比队友
早起两个小时去锻炼，每天晚上大家休息

后，他又悄悄挪到体育馆的角落里偷偷加
班练，一遍遍地练哑铃、俯卧撑，肌肉拉伤
了，贴块膏药再来……

经过不懈努力，邵升平顺利通过了急
速推轮椅、引体向上等项目训练考核，最终
作为主攻选手的他代表江苏省残疾人冰壶
队参加了2016年全国残疾人轮椅冰壶锦
标赛并获得了团体第6名的好成绩。他个
人荣获“2016年全国残疾人冰壶锦标赛体
育道德风尚奖”。2017年，邵升平与队友
们再次并肩作战，获得当年全国残疾人轮
椅冰壶锦标赛团体第4名的佳绩。

2018年初，表现优异的邵升平作为
江苏省唯一的选手被选入国家队，并参加
2018年韩国平昌冬奥会备战集训。在哈
尔滨集训时，最低气温在零度以下，而冰
壶运动是在冰上进行，训练场地更是冷上
三分，尽管如此，他还是把大部分时间都
用来训练。“俯卧撑对于双腿严重萎缩的
我来说难度最大，我就给自己定下了死任
务：比赛时候要做到巧、准。”邵升平说，尽

管自己最终未能参加冬奥会角逐，但他却
认为，积累经验为下一次赛事做准备，比
什么都重要。

2019年，邵升平代表国家队参加了
意大利冰壶五国邀请赛。2021年4月，邵
升平参加了第11届全国残疾人轮椅冰壶
锦标赛，获得了第四名。此后，邵升平在
国内多次残疾人轮椅冰壶赛事中取得不
俗的成绩，但是，他却遗憾未拿到过一次
全国性赛事冠军。

“全国残运会暨特奥会每四年一届，
仅次于国际残疾人奥运会，含金量较高。
能够与队友们携手拼搏，最终拿到团体冠
军实属不易……十年磨一剑，我拿到了人
生中第一个全国残运会冠军，终于圆了冠
军梦，非常值得纪念！”参加比赛颁奖仪
式，邵升平激动不已。他说：“感谢江苏省
残联、高邮市残联和卸甲镇残联以及家乡
父老乡亲对我的关心支持！今后，我将继
续努力拼搏，力争在各类赛事中多为祖
国、为家乡人民争光！”

从修鞋匠到国家队选手 高邮“轮椅哥”勇夺全国冠军
□ 吴继原


